
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  100,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej       w 
2023 roku 

  
 

100,00 zł 
2. Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  12 803,00 zł 
 w tym:   
  - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z uchwałą  nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 
r. zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 
r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem”   

  
 
 
 
 
 
 

5 238,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacanie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych 

  
 
 
 

7 565,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  100,00 zł 
 w tym:   
 - z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 roku 
  

100,00 zł 
4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   48 853,00 zł 

 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Jabłonicy” 
  

13 000,00 zł 
 - na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, 
w związku z uchwałą  nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 
r. zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 
r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem”   

  
 
 
 
 
 

5 238,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 1



 - na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych 

  
 
 

7 565,00 zł 
 - na realizacja zadania pn. „Remont schodów zewnętrznych w Domu 

Ludowym w Lipnicy Górnej” 
  

2 850,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Domu 

Ludowego w Jabłonicy” 
  

20 200,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.1.94.2023 z 10.07.2023 r.,                  Nr F-
VI.3111.1.96.2023 z 13.07.2023 r., Nr F-VI.3111.2.67.2023 
z 14.07.2023 r.                           

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 42 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  36 050,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   15 850,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  20 200,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Skołyszyn 

 
Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 100,00 -100,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,00 -100,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 377 162,93 5 238,00 2 382 400,93

85203 Ośrodki wsparcia 983 720,93 5 238,00 988 958,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

976 386,48 5 238,00 981 624,48

855 Rodzina 7 873 868,00 7 565,00 7 881 433,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 500,00 7 565,00 73 065,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 600,00 7 565,00 72 165,00

Razem: 65 749 108,07 12 703,00 65 761 811,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 647,08 0,00 9 724 647,08

60016 Drogi publiczne gminne 4 931 071,63 36 000,00 4 967 071,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 087,54 36 000,00 1 205 087,54

60017 Drogi wewnetrzne 2 134 857,06 -36 000,00 2 098 857,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 175,00 -36 000,00 578 175,00

752 Obrona narodowa 100,00 -100,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,00 -100,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 340,00 13 000,00 687 340,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 633 340,00 13 000,00 646 340,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 13 000,00 53 000,00

758 Różne rozliczenia 807 887,00 -36 050,00 771 837,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 807 887,00 -36 050,00 771 837,00

4810 Rezerwy 665 200,00 -15 850,00 649 350,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 687,00 -20 200,00 122 487,00

852 Pomoc społeczna 4 444 972,93 5 238,00 4 450 210,93

85203 Ośrodki wsparcia 983 720,93 5 238,00 988 958,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 678,00 4 300,00 592 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 090,00 800,00 108 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 376,48 138,00 15 514,48

855 Rodzina 8 048 008,00 7 565,00 8 055 573,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 500,00 7 565,00 73 065,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 600,00 7 565,00 72 165,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 295 525,57 0,00 10 295 525,57

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 033 851,87 -6 000,00 1 027 851,87

4260 Zakup energii 274 000,00 -6 000,00 268 000,00

90095 Pozostała działalność 5 840 945,70 6 000,00 5 846 945,70

4300 Zakup usług pozostałych 52 426,00 6 000,00 58 426,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 461 064,48 23 050,00 2 484 114,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 924 301,48 23 050,00 1 947 351,48

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 110 400,00 2 850,00 113 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 673,18 20 200,00 798 873,18

Razem: 78 987 388,38 12 703,00 79 000 091,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 100,00 -100,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,00 -100,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 978 826,48 5 238,00 984 064,48

85203 Ośrodki wsparcia 976 386,48 5 238,00 981 624,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

976 386,48 5 238,00 981 624,48

855 Rodzina 7 765 220,00 7 565,00 7 772 785,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 600,00 7 565,00 72 165,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 600,00 7 565,00 72 165,00

Razem: 9 089 977,06 12 703,00 9 102 680,06

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 116/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 100,00 -100,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,00 -100,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 978 826,48 5 238,00 984 064,48

85203 Ośrodki wsparcia 976 386,48 5 238,00 981 624,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 678,00 4 300,00 592 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 090,00 800,00 108 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 376,48 138,00 15 514,48

855 Rodzina 7 765 220,00 7 565,00 7 772 785,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 600,00 7 565,00 72 165,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 600,00 7 565,00 72 165,00

Razem: 9 089 977,06 12 703,00 9 102 680,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 121B7934-336E-4650-9A45-709F9BB83AC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

